АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2020                                                                                                                   № 445
с. Топчиха
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактике правонарушений
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением о межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактике правонарушений, утвержденным постановлением Администрации района от 27.01.2011 № 51, Уставом муниципального образования Топчихинский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Вывести из состава межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактике правонарушений (далее – комиссия), утвержденного постановлением Администрации района от 11.01.2019 № 5 (в ред. от 30.05.2019 № 280), Кельблера Сергея Александровича.
2. Назначить заместителем председателя комиссии Назаренко Александра Александровича, заместителя главы Администрации района (вопросы социального развития).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев